2
[image: image1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.10.2025
	№ 874

​

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 22.04.2019 № 245

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006        № 152-ФЗ «О персональных данных», руководствуясь указом Губернатора Красноярского края от 17.09.2025 № 270-уг «О назначении временно исполняющего полномочия Главы города Красноярска», статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города от 22.04.2019          № 245 «О создании на территории города Красноярска мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведении их реестра» следующие изменения:
1) дополнить пунктом 4.2 следующего содержания:
«4.2. Утвердить форму согласия на обработку персональных данных согласно приложению 3.»;
2) в приложении 1 к постановлению:
дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«7) согласие на обработку персональных данных на ____ л.»;
слова «Даю свое согласие на обработку моих персональных данных, указанных в заявке, в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
Подтверждаю подлинность и достоверность представленных сведений и документов.» исключить;
3) в приложении 2 к постановлению:
дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3) согласие на обработку персональных данных на ____ л.»;
[bookmark: _GoBack]слова «Даю свое согласие на обработку моих персональных данных, указанных в заявке, в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
Подтверждаю подлинность и достоверность представленных сведений и документов.» исключить;
4) дополнить постановление приложением 3 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские   новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Временно исполняющий
полномочия Главы города 						     Р.В. Одинцов

image1.gif